
تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر 
اسماعیل للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران به 
همراه دکتر رستمی مدیرعامل و دکتر زه تابیان قائم مقام 
شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی)شستا( با همراهی 
تعدادی از مدیران ارشد شستا و بانک رفاه کارگران از 
بخش های مختلف تولیدی و سایت اجرایی شرکت های 
پتروشــیمی فن آوران، امیرکبیر و غدیر در منطقه ویژه 
اقتصادی بندر امام خمینی)ره( بازدید و در گفت وگو با 
مدیران عالی این شــرکت ها با تشریح خدمات مالی و 
تسهیلاتی بانک در صنعت پتروشیمی کشور، بر توسعه 

همکاری های متقابل با این شرکت ها تاکید کرد.
، دکتر للـه گانی در این بازدیدها، از صنعت پتروشیمی 
به عنوان صنعتی با بهره وری بالا نــام برد و تاکید کرد: 
توســعه همکاری های متقابل بانک رفــاه کارگران و 
شرکت های پتروشیمی منجر به ایجاد رونق اقتصادی 
و اشتغال زایی می شود. مدیرعامل بانک رفاه کارگران 
با تاکید بر اینکه، ضرورت دارد در ســالی که به تدبیر 

مقام معظم رهبری)مدظله العالی( تحت عنوان ســال 
»تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« نام گذاری شده است، 
حمایت ها از تولید ملی افزایش و از این مهم پشتیبانی و 
مانع زدایی شود، گفت: در این راستا بانک رفاه کارگران 
آمادگی دارد حمایت های مالی و تســهیلاتی خود از 
واحدهای زیرمجموعه شرکت های پتروشیمی، تکمیل 
طرح های توسعه ای این حوزه و همچنین تامین سرمایه در 
گردش واحدهای پتروشیمی استان خوزستان را بیش از 
پیش گسترش دهد. دکتر للـه گانی با بیان اینکه، بانک رفاه 
کارگران علاوه بر خدمات ریالی در زمینه ارائه خدمات 
ارزی نیز آماده ارائه خدمت رســانی به فعالان صنعت 
پتروشیمی کشور است، از تامین منابع ارزی مورد نیاز 
شرکت های پتروشیمی فن آوران ، غدیر و امیرکبیر خبر 
داد و گفت: بدون شک تامین منابع ارزی این شرکت ها 
توسط بانک رفاه کارگران، بستر توسعه فعالیت های آنها را 
فراهم کرده و گام بسیار بلندی در راستای بهبود ارتباطات 

بین المللی شان محسوب می شود.

 7
تست پایانی چرخ و فلک بوشهر با موفقیت انجام شد

بوشهر- سهیلاکرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد- حسین حیدری در بازدید از پروژه چرخ و فلک شهر بوشهر اظهار کرد: در تست استاندارد هشت واحد از کابین های به صورت پشت سرهم و هر کدام 
به وزن ۴۵۰ کیلوگرم بارگذاری شدند.

وی بیان کرد: در این تست سازه چرخ و فلک توانست بار نامتعادل را به صورت بسیار مطلوبی به حرکت درآورد.
حیدری ادامه داد: براساس قانون استاندارد جهانی برای تست موفق چرخ و فلکی مشابه چرخ و فلک بوشهر باید بارگذاری ۶ کابین آن انجام می شد که با این وجود در تست این سازه ۸ کابین بارگذاری شد.

سرمایه گذار چرخ و فلک بوشهر نیز عنوان کرد: برای اتمام پروژه چرخ و فلک بوشهر خرده کاری هایی مانند رنگ مجدد، محوطه  کاری و ساماندهی اتاق برق باقیمانده است که ظرف روزهای آینده به اتمام می رسد.
صفوی ادامه داد: براساس پیش بینی ها این چرخ و فلک تا عید نوروز آماده استفاده بوشهری ها و بویژه مسافران نوروزی این شهر خواهد شد.

وی گفت: این سازه یکی از جاذبه های مهم برای رونق گردشگری در شهر بوشهر است که باید استفاده لازم از این ظرفیت صورت گیرد.

 بازدید مدیرعامل بانک رفاه کارگران
 از شرکت های پتروشیمی فن آوران، امیرکبیر و غدیر 

تدوین طرح جامع گردشگری در لرستان
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خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان بر تدوین 

طرح جامع گردشگری در استان تاکید کرد. 
احمدرضا دالوند در جلسه ستاد خدمات سفر که در محل 
سالن جلسات استانداری لرستان برگزار شد، اظهار کرد: 
به دلیل بیماری کرونا دو سالی است که وضعیت سفرهای 
نوروزی به حالت تعطیل و نیمه تعطیل درآمده اند و با 
توجه به اینکه دولت مردمی آقای رئیسی اقدامات خوبی 
در راستای مهار بیماری کرونا ویروس انجام شده شرایط 
خوبی حاکم بوده و پیش بینی می شود در نوروز ۱۴۰۱ 

وضعیت سفرها متفاوت باشد.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه مردم در این دو ســال 
به این مقوله سفر نپرداخته اند پیش بینی می شود که در 
نوروز ۱۴۰۱ با حجم سفرهای زیادی در استان مواجه 

باشیم که مدیریت این مهم نیازمند برنامه های جدی است 
و باید هرکدام از دستگاه ها آمادگی لازم را داشته باشند 
و این فرصت را به جهت شناسایی شناساندن استان به 

گردشگران مغتنم بدانیم.
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 
لرستان با بیان اینکه مقدمات و تسهیلاتی را فراهم خواهیم 
کرد و در این مقطع که گردشگران به لرستان سفر می کنند 
باید آرامش، آسایش و امنیت خاطر خوبی داشته باشند تا 
در سال های بعد نیز شاهد افزایش تعداد سفرها باشیم، 
اضافه کرد: افزایش این سفرها به لرستان در زمینه های 

متفاوت کمک شایانی خواهد داشت.
دالوند با بیان اینکه تا پایان سال جلسات ستاد خدمات 
سفر به صورت مستمر برگزار می شود و در این راستا 
شرح حال وظایف به کمیته ها ابلاغ شده است، گفت: این 

کمیته ها فعال شدند و تصمیمات آنان  در جلسه آینده ستاد 
خدمات سفر ارائه خواهد شد.

وی با اشــاره به اینکــه در موضوعــات اقتصادی و 
سرمایه گذاری در استان شاید آنگونه که شایسته بوده 
کارها انجام نشده اســت، تصریح کرد: در بسیاری از 
موارد  در بحث زیرساخت های گردشگری در استان 
با مشکلات جدی مواجه هستیم و این درحالیست که 
مباحث گردشگری  جزو حساسیت های مدیریت است 
و به دنبال این هستیم زیرساخت ها را توسعه و جاهایی 

که نیاز دارند بازسازی کنیم.
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 
لرستان با بیان اینکه این سفرها و رفت و آمدها می تواند 
در شناسایی ظرفیت های اســتان، جذب گردشگر و 
ســرمایه گذار و مباحث فرهنگی نقش بسزایی داشته 

باشند، یادآور شد: صنعت گردشگری در توسعه اقتصادی 
فرهنگی نقش شایانی خواهد داشت و باید ظرفیت های 

استان را به خوبی معرفی کنیم.

با موضوع بررسی بودجه ۱۴۰۱  برگزارشد؛
 دومین جلسه مرکز پژوهش های اتاق تبریز

 با حضوراستاندار آذربایجان شرقی
 

تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-دومین جلسه مرکز پژوهش های 
اتاق تبریز با موضوع بررسی بودجه ۱۴۰۱ و با حضور استاندار آذربایجان شرقی 

و رییس اتاق تبریز برگزار شد.
  دومین جلســه مرکز پژوهش های اتاق تبریز   با موضوع بررسی بودجه ۱۴۰۱، 
مزایا و معایب آن با حضور تعــدادی از اعضای هیات علمی مرکز پژوهش های 
اتاق تبریز، اساتید دانشگاهی، رییس اتاق تبریز و همچنین حضور سرزده استاندار 

آذربایجان شرقی در اتاق تبریز برگزار شد.
اجرای مگاپروژه های زنجیره تولید تاثیر بسزایی در رشد اقتصادی استان خواهد 

داشت
رئیس اتاق تبریز در این جلسه گفت: با وجود این که آذربایجان شرقی از قطب های 
فرش دنیا است ولی مشکلات این صنعت در بودجه سال آینده فراموش شده و 
مسائل مختلف برای ساماندهی این حوزه به هیچ عنوان مد نظر گرفته نشده است.
یونس ژائله با اشاره به اهمیت اجرای مگاپروژه های مختلف برای تکمیل زنجیره 
تولید در رشد و شکوفایی استان افزود: اجرای زنجیره تولید صنایع چرم و کفش 
که در تبریز قدمتی ۱۰۰ ساله دارند و همچنین مگاپروژه های صنایع غذایی، پروژه 
های تولید خودرو، تولید انرژی و معادن تاثیر بســزایی در رشد اقتصادی استان 

خواهند داشت.
وی ادامه داد: در حالی که باید کاتد مس و تکمیل زنجیره تولید این موارد از ابتدا تا 
پایان در نظر گرفته شود، متاسفانه منابع اصلی این سرمایه ملی کنسانتره از استان 

خارج می شود و هیچ گونه ارزش افزوده ای برای مردم آذربایجان ندارد.
 رئیس اتاق تبریز  تاکید کرد: با توجه به نرخ ۴.۸ درصد جمعیت، از لحاظ اقتصادی 
۳.۵ درصد اقتصاد کشور را در اختیار داریم که این آمار شایسته آذربایجان نیست 
بنابراین در جلســات مختلف تلاش می کنیم این موارد را به گوش مســئولان 

برسانیم.
ژائله با بیان این که بخش خصوصی و دولت می توانند با همکاری یکدیگر برای 
توسعه استان قدم بردارند، گفت: تمام موارد مربوط به بخش خصوصی به همراه 
راهکار قابل قبول در قالب یک جمع بندی ابتدا به نمایندگان اســتان و سپس به 

مقامات ارائه خواهد شد.
نقاط ضعف بودجه باید برجسته و مطرح شود

وی با بیان اینکه نقاط ضعف بودجه باید برجســته و مطرح شــود، گفت: بدین 
وسیله اقداماتی که منجربه رشد استان می شود، شناسایی و تامین مالی خواهد شد. 
ژائله با اشاره به اهمیت اجرای مگاپروژه های مختلف در زنجیره های تولید استان 
تاکید کرد: زنجیره های مختلفی مانند صنعت کفش و چرم در استان وجود دارد که 
تعریف آن در لایحه بودجه و حمایت از این زنجیره ها منجربه رشد استان می شود.
رئیس اتاق تبریز گفت: تنها با گفتار نمی توان مسیر توسعه را طی کرد بنابراین برای 
به حرکت درآوردن استان تمام موارد شناسایی شده، مصوب می شود تا به صورت 

عملی اقدامات مورد نیاز را پیگیری کنیم.

 ۲۷ دی ماه لغایت  ۱۱ بهمن سال جاری؛ 
جشنواره گردشگری زمستانی در همدان 

برگزار می شود

 همدان- فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اســتان همدان از برگزاری 
جشنواره گردشگری زمســتانی خبر داد و گفت: این جشنواره از 
۲۷ دی ماه تا ۱۱ بهمن امسال با هدف معرفی جاذبه ها و قابلیت های 
تفریحی، گردشگری زمستانی و رونق صنعت گردشگری به عنوان 
یکی از محورهای توسعه اقتصادی در سطح استان برگزار می شود.

 علی مالمیر در جمع خبر نگاران  افزود:  جشــنواره زمســتانی با 
رعایت پروتکل های بهداشــتی برگزاری می شــود.  وی اظهار 
داشت: با توجه به طبیعت زیبای اســتان همدان در فصل زمستان 
و توسعه زیرســاخت ها در حوزه راه ها و مراکز اقامتی، همدان از 
ظرفیت بالایی برای برگزاری جشنواره در فصل سرما برخوردار 
است.  مالمیرخاطرنشان کرد: استان همدان یکی از مهم ترین مقاصد 
گردشگری در تمام فصول سال است و زمستان شهر همدان نیز به 
دلیل جذابیت های طبیعی همه ساله پذیرای بسیاری از گردشگران 
است که برهمین اساس در هر یک از شهرستان های استان نیز برنامه 
هایی متناسب و با موضوعات فرهنگی و گردشگری تهیه و اجرا 
خواهد شد. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان همدان با اشاره به اینکه جشنواره زمستانی همدان به عنوان 
یک جشنواره بین المللی در تقویم کشور ثبت شده است، گفت: 
در کنار اجرای برنامه های متعدد در این جشنواره بازدیدکنندگان 
از تپه باستانی هگمتانه، آرامگاه بوعلی، باغ موزه دفاع مقدس، تله 
کابین گنج نامه، تپه عباس آباد و لالجین به عنوان جاذبه های ویژه 
گردشگری استان دیدن خواهند کرد. مالمیر از ارائه تخفیف اقامت در 
هتل های استان همدان همزمان با برگزاری جسنواره زمستانی خبر 
داد و گفت:  اجرای آیین باباطاهر خوانی، جشنواره غذا، بازی های 
زمستانی در پیست اسکی، جشنواره عکس، کارناوال شادی، جنگ 
شادی، اجرای تورهای گردشگری، مسابقه کرسی آرایی و جشنواره 

نقاشی را از دیگر برنامه های جشنواره زمستانی است.

دوشنبه ۲۷ دی ماه  ۱400 - شماره ۱۲63

اخبار

 علی قاسم زاده شهردار اصفهان گفت: با 
توجه به بارندگی های اخیر، پاکبانان در 
سطح شهر مشــغول فعالیت و برطرف کردن 
آبگرفتگی های جزئی هستند. وی با بیان اینکه 
طبق آخرین گزارش ها، آب گرفتگی که مانع از 
تردد شهروندان در سطح شهر باشد را نداریم، 
افزود: با توجه به شناســایی نقــاط و برطرف 
کردن مشکلات بارندگی قبلی، در حال حاضر 
شــهروندان بدون هیچ مانعی در شهر رفت و 

آمد دارند.
شهردار اصفهان از شهروندان درخواست کرد: 
چنانچه در معابر اصلی یا فرعی شهر مواردی از 
آب گرفتگی مشاهده کردند، مراتب را از طریق 
تماس با ســامانه ۱۳۷ اعلام و شهرداری را در 

جریان قرار دهند تا اکیپ های رفع آب گرفتگی 
در محل حاضر شــوند. وی با بیان اینکه یکی 
از رویکردهای مدیریت شهری محله محوری 
اســت، گفت: این روزها تیم هــای مدیریتی 
شهرداری در محلات با مردم جلسات همفکری 
و برنامه ریزی به منظور ارتقای کیفی محلات 
برگزار می کنند. قاسم زاده ادامه داد: در بودجه 
۱۴۰۱ شهرداری اصفهان تعدادی از محلات 
شهر که شهروندان ساکن در آن به لحاظ معابر 
یا برخی مشکلات شهری شرایط سخت تری 
دارند، در اولویت کاری شهرداری قرار می گیرند 
لذا شهروندان چنانچه نکاتی در ارتباط با محله 
خود دارنــد می توانند از طریق ســامانه های 

شهرداری ما را در جریان قرار دهند.

محمدحســین صفارهرندی عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در بازدید از شرکت 
فولاد مبارکه اظهار کرد: آنچه که در بازدید از فولاد 
مبارکه مشاهده کردم، نشان دهنده دغدغه مدیران 
فولاد مبارکه برای حل مسائل مختلف، از مسائل 
زیست محیطی گرفته تا کاهش مصرف آب است 
که همه و همه در جهت منافع عمومی است؛ طبق 
گفته های مسئولان فولاد مبارکه، علاوه بر ٩ شهر 
که از پساب آن ها برای تولید فولاد در این شرکت 
استفاده می شود، در حال برنامه ریزی برای طراحی 
سیستم انتقال و تصفیه پساب های ٦ شهر دیگر نیز 
هستند؛ این کار باعث می شود فولاد مبارکه از مصرف 
آب خام بی نیاز شود. وی افزود: اگر این مسیر ادامه پیدا 
کند و فولاد مبارکه از میزان برداشت آب رودخانه کم 
کند، در افق ۱۴۰۴ این صنعت از مصرف آب خام به 
طور کامل بی نیاز می شود؛ این وعده بسیار شیرینی 
است که من در خلال بازدید از فولاد مبارکه دریافت 
کردم. وی با اشاره به توان داخلی جوانان کشور برای 
رفع تحریم ها گفت: ما یا باید یوغ بندگی دشمنان را 
به گردن می انداختیم و همه شرایط تحمیلی آن ها را 

می پذیرفتیم و البته مشخص نبود که در آخر چیزی 
به ما بدهند یا اینکه باید به اندیشه و زور بازوی ایرانی و 
همت ایرانیِ با شرف رو می آوردیم که این کار را انجام 
دادیم و الان به خاطر این استغنا در حال پیشرفت 
هستیم. صفار هرندی تصریح کرد: حتی کسانی 
که ما را تحریم کردند بابت این تحریم ها و اقدامات 
خود پشیمان هستند. چون یک فرصت را از دست 
دادند و کشوری را که می توانست از آن ها به صورت 
عادلانه دریافت هایی داشته باشد به جایی رسیده 
که اعلام می کند نیازی به آن ها ندارد. وی با اشاره به 
دستاوردهای فولاد مبارکه برای بومی سازی قطعات 
و استقلال از نیاز به دیگر کشورها اذعان داشت: البته 
ما هیچ وقت دروازه های کشور خود را برای ارتباط با 
کشورهای دیگر نبسته ایم و دروازه های کشور گشوده 
خواهد بود و داد و ستدها با دیگر کشورها ادامه دارد 
ولی بطور مثال این باعث افتخار است امروز که حدود 
٩٥ درصد از تجهیزات فولاد مبارکه که در گذشته، 
پیچ و مهره مورد نیازش از خارج کشور تامین می شده، 
با حمایت بخش های دیگر صنعت، در داخل کشور 

تأمین می شود.

شهردار اصفهان مطرح کرد؛

برگزاری جلسات همفکری برای ارتقای کیفی محلات

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام :

دستاوردهای فولاد مبارکه نویدبخش ابرقدرت شدن ایران است 

در آیین نکوداشت سالروز تأسیس ذوب آهن اصفهان عنوان شد؛

۴۰ میلیون تن ظرفیت تولید فولاد کشور حاصل ۵۶ سال تجربه ذوب آهن اصفهان

کمیسیون مشترک ایران و عمان، فرصتی برای توسعه صادرات استان اصفهان

 آیین نکوداشت پنجاه و ششمین سالروز تاسیس ذوب آهن اصفهان با شعار) ٥٦ 
سال افتخار،٥۰ سال تولید( با حضور حمزه وکیلی عضو هیأت مدیره هلدینگ 
صدرتامین، منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، محمدیاسر طیب 
نیا مدیرعامل مجتمع فولاد مبارکه، آیت ا... رهبر رییس دفتر هماهنگی تبلیغات 
اسلامی شرکت، و جمعی از پیشگامان و مســئولین ذوب آهن اصفهان در تالار 

آهن برگزار شد.
منصوریزدی زاده ضمن تبریک پنجاه و ششمین سالروز تاسیس ذوب آهن اصفهان 
و گرامیداشت شهدای این مجتمع بزرگ صنعتی و بنیانگذاران آن گفت: ذوب آهن 
اصفهان قابلیت ها و توانمندی های بسیار بالایی دارد و انشاا... با تامین نهاده های 
تولید به جایگاه واقعی دست می یابد. این مقام مسئول در خصوص پروژه های در 
حال اجرای این شرکت خاطر نشان کرد: در حوزه آب، اجرای پروژه ساخت تصفیه 
خانه پساب به صورت BOT توسط شرکت مپنا در حال اجرا است، پروژه اکسیژن 
پلنت با ظرفیت ۲٥ هزار نرمال متر مکعب با بهبود شرایط در نیمه نخست سال آینده 
به بهره برداری می رسد،کوره پاتیلی LF در جهت بالانس نسبی تولید فولاد و چدن 
در حال اجراست که امیدواریم در مسیر تسریع قرار بگیرد بنابراین چشم انداز خوبی 

برای ذوب آهن اصفهان متصور هستیم. یزدی زاده اظهار داشت: تامین مواد اولیه 
چالشی است که گریبانگر صنایع فولادی کشور شده است و امیدواریم مسئولین 
وزارت صمت در این زمینه تصمیم جدی بگیرند تا نرخ تولید فولاد کشور دچار 
آسیب نشود و در ذوب آهن اصفهان تولید محصولات دارای ارزش افزوده بالا مانند 
ریل با کمترین محدودیت به ثمر بنشیند. بهرام سبحانی مدیرعامل اسبق ذوب آهن 
اصفهان و رییس انجمن تولید کنندگان فولاد ایران نیز ضمن تبریک سالروز تاسیس 
ذوب آهن و همچنین بهره برداری از مجتمع فولاد مبارکه گفت: هم اکنون تولید 
فولاد ایران حدود ۳۰ میلیون تن است در حالی که ظرفیت نصب شده آماده به کار 
آن بالای ۴۰ میلیون تن است که البته برخی از آنها جدیداً راه اندازی شده و تعدادی 
هم درگیر لجستیک و تامین مواد اولیه هستند. متاسفانه در تابستان سال جاری 
قطعی برق هم به عنوان یک چالش دیگر، تولید فولاد کشور را تحت تاثیر قرار داد و 
در زمستان هم قطعی گاز را شاهد هستیم. وی افزود: ذوب آهن اصفهان به نوعی در 
ایجاد این ظرفیت تولید نقش آفرین بوده است و توسعه صنعت فولاد کشور از مسیر 
ذوب آهن اصفهان محقق شده است که اشتغالزایی تنها یک مورد از دستاوردهای 
آن به شمار می رود.  رییس انجمن تولید کنندگان فولاد ایران بیان کرد: تولید فولاد 

در خارج از فنس کارخانه برای ذوب آهن اصفهان باید مورد توجه قرار گیرد تا بتواند 
از انرژی های مختلف مانند آب، مواد اولیه و ... بهره مند شود و سبد تولید محصولات 

دارای ارزش افزوده بالا را گسترش دهد.

 نشست کارگروه توســعه صادرات استان با ارائه پیشــنهادهایی درباره 
راهکارهای توسعه روابط اقتصادی با عمان و استفاده حداکثری از ظرفیت 
هیأت اعزامی و اجلاس مشترک ایران و عمان و همچنین ارائه گزارش نمایندگی 

وزارت امور خارجه در استان در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.
فرشته امینی، عضو هیئت رئیسه و نایب رئیس کمیســیون تجارت، خدمات و 
ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به گزارش اتاق بازرگانی اصفهان درباره 
موانع و مشکلات کلان صادرات به عمان آماده برای طرح در هیئت مشترک، افزود: 
سطح نیازها و درخواست های بنگاه های اقتصادی به اندازه سطح تجارت اصفهان و 
عمان بالا است و اتاق بازرگانی در این حوزه به ارائه مشاوره و اطلاع رسانی به فعالان 
و بنگاه های اقتصادی استان پرداخته است. همچنین علیرضا سالاریان، مسئول 
نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان با اشاره به لغو خط پروازی اصفهان-عمان 
به دلیل شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: با وجود فضای مجازی، تأسیس دفتر 
و حضور فیزیکی در کشورهای مقصد صادراتی چندان توجیهی ندارد. بنابراین با 

رفع موانع داخلی و انجام چند سفر کوتاه این ارتباطات به خوبی برقرار می شود و 
به شرط صادرات محصولات باکیفیت از سوی تجار اصفهانی این ارتباط عمیق و 

ماندگار خواهد شد.
وی با اشاره به سابقه تشکیل کمیسیون مشترک تجاری با سایر کشورها مانند 
روسیه و قطر اضافه کرد: متأسفانه در این کمیسیون ها مسائل اصفهان به حاشیه 

می رود و ببیشتر به مسائل مرکز و تهران پرداخته می شود.
در ادامه روح الله میرزاامیری، مدیر واحد امور کمیسیون های اتاق بازرگانی اصفهان 
بیان کرد: کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی اصفهان در یک سال و نیم اخیر بر چند 
کشور تمرکز داشته و میزهای تجارت با کشورهای هدف فعال شده است. در این 
راستا حدود ۱۰ میز توسعه  تجارت درباره عمان برگزار شده است و شرکت های 
اصفهانی می توانند به صورت تخصصی از اتاق بازرگانی مشــترک ایران و عمان 
مشاوره بگیرند. از طرف دیگر حمل نقل یکی از مهم ترین موانع توسعه صادرات به 
عمان است و استفاده از بندر اصلی عمان برای تجار ایرانی تسهیل نشده و پیشنهاد 

می کنیم طرح توسعه یکی از بنادر این کشور به صورت انحصاری به کشورمان 
واگذار شود. همچنین احیای خط هوایی اصفهان-مسقط نیز باید انجام شود.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

 بیش از یک کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی 
با کابل خود نگهدار در محــدوده برق منطقه 
۴ اصفهان با هزینه ای بالغ بــر ۴٥۰۰ میلیون ریال 

احداث شد
مهندس امیر ســلجوقی مدیر برق منطقه ۴ شرکت 
توزیع برق اصفهان گفت :این نوع سیم و کابل برای 
تامین و توزیع جریان برق در خطوط هوایی با ویژگی 

کارایی بالا وهزینه کم به کار می رود
وی در ادامه گفت :کاهش میزان اســتفاده های غیر 
مجازبرق ،کاهش هزینه شاخه زنی در مناطق مشجر 
،امکان استفاده در معابر باریک ،مقاوم بودن نسبت به 

خوردگی و همچنین آزادی عمل بیشتر در طراحی 
خطوط از جمله مزایای اســتفاده از این نوع کابل ها 

می باشد
سلجوقی تصریح کرد :در خیابان پروین ضلع غربی 

حد فاصل خیابان صفوی نژاد تا دشتســتان و کوچه 
های فرعی از کابل های خود نگهدار اســتفاده شده 

است
وی از اهــداف اصلی این پروژه کاهــش تلفات ،رفع 
ضعف برق منطقه ،کاهش بار ترانس های فولبار،رفع 
حریم و کاهش هزینه های شاخه بری و کاهش انرژی 

توزیع نشده می باشد.

احداث بیش از یک کیلومتر کابل خود نگهدار در شرق اصفهان


